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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Kursens syfte är att lägga en grund för medvetenhet, förståelse och kunskap om hur 
upplevelser i utomhusmiljön kan utnyttjas i undervisningen. Syftet är vidare att kursen 
ska utveckla den studerandes kunskaper om ett tematiskt och ämnesövergripande 
arbetssätt i en rörelsestimulerande miljö samt om utomhusundervisningens didaktik.  
 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna

relatera styrdokumenten för förskola, fritidshem och skola till 
utomhusundervisning

•

på ett medvetet didaktiskt sätt planera, organisera, och genomföra undervisning 
utomhus utifrån grundläggande kunskaper om olika natur- och kulturmiljöer

•

kunna utöva praktiskt ledarskap i olika utomhusmiljöer•
visa kunskap om säkerhet i samband med olika typer av utomhusaktiviteter•

Innehåll
Kursen innehåller följande moment:



utomhusundervisning i alla skolämnen i relation till styrdokumenten•
grunderna i utomhusdidaktisk teori och praktik•
ledarskap i utomhusmiljö•
säkerhetsaspekter vid utomhusaktiviteter•

Undervisningsformer
Undervisningen utgörs av föreläsningar, litteraturstudier, grupparbeten, laborationer, 
handledning och seminarier. Undervisningen är obligatorisk såvida inget annat 
överenskommes med examinator. 
Under kursen kommer deltagarna att vistas i olika utomhusmiljöer där undervisning 
genomförs och diskuteras utifrån olika perspektiv.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Den studerandes kunskaper redovisas genom skriftlig hemtentamen, muntliga 
seminarier och praktiska ledaruppgifter.  
Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en studiehandledning. 
För betyget Godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs kontinuerligt muntligt och/eller skriftligt under kursens gång. 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen 
sammanställs och arkiveras på institutionen. Resultatet återkopplas till de studenter som 
gått kursen samt presenteras tillsammans med eventuellt vidtagna åtgärder för 
studenterna nästa gång kursen ges.

Övrigt
Student vid Växjö universitet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt enligt ECTS-
skalan. En begäran om översättning skall helst ske i samband med kursstart, dock senast 
innan betyg sätts för kursen. Översättning av betyg sker i Ladok. 
 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten.
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